2

ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Заседание №36
РЕШЕНИЕ  №  105

от « 12 »  декабря  2022   года

                     х. Логовский
	О внесении изменений в Решение Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24 января 2022 г. №81 «О передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Логовского сельского поселения на 2022 год Калачевскому муниципальному району по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, части 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 закона Волгоградской области от 28.11.2014г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Логовского сельского поселения и решением Калачевской районной Думы Волгоградской области от 25 сентября 2015 года № 106 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Калачевского муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления городского и сельских поселений в его составе»,
Логовская сельская Дума Логовского сельского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
    Внести в Решение Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24 января 2022 г. №81 «О передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Логовского сельского поселения на 2022 год Калачевскому муниципальному району по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» следующие изменения:

1. В пункте 2 слова «11,0 тыс. рублей.» заменить словами                  «5,4 тыс. рублей.».

2. Изложить абзац 3 пункта 3 в следующей редакции:
- установка светильников на существующие опоры ул. Цымлянская, ул. Спортивная х. Логовский - 17 шт.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Логовской сельской Думы                            Е.А. Федотов